
Při nákupu
Voltaren

Forte 150 g
multifunkční 
šátek navíc

Při nákupu
Voltaren

Forte 150 g
multifunkční 
šátek navícšátek navícšátek navíc

Voltaren Forte 20 mg/g gel, 150 g

V akci také Voltaren Rapid 25 mg, 20 tablet za 119 Kč a Voltaren 140 mg 
léčivá náplast, 5 ks za 289 Kč. Akce platí do vyprodání zásob.
Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. O správném použití se 
poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Voltaren Forte 20 mg/g 
gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
diclofenacum kalicum. Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék  k vnějšímu 
použití. Obsahuje diclofenacum natricum. PM-CZ-VOLT-21-00022

100+30tbl

NAVÍC*
100

NAVÍC
100100

PODPOŘTE SVOU 
IMUNITU A ENERGII.
ZKVALITNĚTE
SI ŽIVOT.

+
* Při koupi Centrum AZ nebo Centrum Silver, 100 tbl., získáte 

Centrum AZ nebo Centrum Silver, 30 tbl., navíc. Platí do vydání zásob. 
Doplňky stravy. 1 tableta denně. PM-CZ-CNT-20-00046
(1 tab. = 5,95 Kč)

Akční nabídka platí od 1. do 30. 4. 2021

 

 
•  česnek pomáhá regulovat hladinu cholesterolu  

a podporuje imunitu
•  bez zápachu a palčivé chuti
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 5,82 Kč)

FORFEMINA SLIM
60 kapslí

•  extrakt z hořkého pomeranče a černého 
pepře napomáhají ke kontrole hmotnosti

•  extrakt z kopřivy přispívá ke správné funkci 
ledvin a vylučování vody z těla

•  extrakt z hořkého pomeranče podporuje 
metabolismus tuků, s obsahem minerálů

V akci také Forfemina přípravek na odvodnění 
těla 30 tablet za 199 Kč.
Doplňky stravy.* (1kaps.  = 3,82 Kč / 6,63 Kč )

ANALERGIN NEO
5 mg, 20 tablet

•  k léčbě  příznaků alergické rýmy a kopřivky
•  působí 24 hodin
Analergin neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou 
látku levocetirizini dihydrochloridum. 10 a 20 tabletové balení. 
Analergin neo je volně prodejný léčivý přípravek. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

139 Kč

169 Kč

229 Kč

299 Kč

www.alphega-lekarna.cz

Co znamená hypertenze 
a jak ovlivňuje krevní tlak?

Více na www.alphega-lekarna.cz
Přijďte se poradit do více než 300 Alphega lékáren

Pečujte o své srdce a cévy

349 Kč

419 Kč

TEREZIA ČERNÝ 
ČESNEK 
60 kapslí

395 Kč

469 Kč

BARNY Ś® SIOUX
600 g

Koňská síla pro vaše klouby v balení na 6 měsíců!
•  MSM  Lignisul®
•  značkové kolageny
•  vitamin C - NUTRA-C™ 1
•  vhodný pro všechny věkové kategorie
1Vitamin C pro podporu tvorby kolagenu a správnou činnost 
kloubních chrupavek a kostí. Doplněk stravy.* (100 g  = 99,83 Kč)

619 Kč

695 Kč

Zákaznická karta

599 Kč

595 Kč

639 Kč



 
•  poskytuje rychle dvojí úlevu od pálení žáhy  

a zažívacích potíží
•  vhodné i pro těhotné a kojící ženy
V akci také další druhy.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

 
Rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest
• svalů a kloubů
• zubů
• hlavy
• při menstruaci
V akci také Dexoket® 25 mg granule pro  
perorální roztok, 10 sáčků za 79 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují dexketoprofen trometamol.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

• mírní bolest, horečku a zánět
•  lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 

menstruační bolesti
• rychlý nástup analgetického účinku
V akci také Nalgesin S, 20 tablet za 109 Kč.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl naproxenu. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

GAVISCON DUO EFEKT  
48 žvýkacích tablet

DEXOKET® 25 MG 
10 tablet

NALGESIN S
275 mg, 40 tablet

TASECTAN DUO
12 tablet

VENORUTON FORTE
500 mg, 60 tablet

APO-IBUPROFEN 
400 MG
100 tablet

•  rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví  
funkci střev

•  potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
•  na všechny druhy průjmu
• forma pro dospělé i děti
V akci také Tasectan Duo 12 sáčků za 149 Kč.
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte návod k použití.*

• účinná úleva od příznaků unavených nohou
• zmírnění příznaků již do 2 týdnů
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje oxerutinum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  uleví od bolesti hlavy, zad, kloubů  
i menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí projevy zánětu 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje iboprufenum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

75 Kč

89 Kč

• léčí plísňová onemocnění kůže
• pro pacienty s opakovaným výskytem mykóz1 
• vhodný i na léčbu mykózy intimních partií
V akci také Krém Canesten® 20g za 129 Kč.
150% pacientů trpí opakovanou mykózou (Nielsen U&A study SK 
07/2020). Léčivé přípravky k vnějšímu použití s účinnou látkou 
clotrimazolum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 
L.CZ.MKT.CC.02.2021.2165

Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy?
•  braňte svoje žíly zevnitř! 
•  léčivý přípravek Diozen® zvyšuje napětí žilní 

stěny a odolnost cév
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

159 Kč

185 Kč

119 Kč

165 Kč

KRÉM CANESTEN®
50 g

DIOZEN
500 mg, 120 tablet

249 Kč

302 Kč

159 Kč

199 Kč

429 Kč

521 Kč

319 Kč

386 Kč

UVOLNĚNÍ ÚČINNÉ LÁTKY DO 10 MINUT1 
•  proti mírné až středně silné bolesti hlavy, zubů, 

svalů a kloubů
V akci také Panadol Novum 500 mg, 24 tablet 
za 35 Kč a Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml, 
perorální suspenze 100 ml za 119 Kč.
1Podle SPC Panadol Extra Novum. Léky k vnitřnímu užití. 
Obsahují paracetamol. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

PANADOL EXTRA 
NOVUM
500 mg/65 mg, 30 potahovaných tablet 

99 Kč

120 Kč

179 Kč

238 Kč



 
•  poskytuje okamžitou úlevu pro podrážděné  

a unavené oči
• vhodné pro citlivé oči a kontaktní čočky
V akci také Ocutein Allergo 15 ml za 129 Kč 
a další přípravky Ocutein.
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

 
•  isotonická mořská voda  

s příměsí mědi na infekční bakteriální rýmu
•  vhodná pro všechny věkové kategorie,  

těhotné i kojící ženy
V akci také Stérimar™ Mn Alergie 50 ml za 189 Kč.
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 
CE 0459

 
•  poskytuje úlevu a pomáhá předcházet projevům 

alergie, zároveň nezpůsobuje ospalost
Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

•   léčí příznaky alergického zánětu spojivek,  
včetně případného zánětu nosní sliznice

•   od 4 let věku
V akci také Allergodil, nosní sprej, 10 ml za 179 Kč.
Allergodil, nosní sprej, 1x 10 ml je lék k nosnímu podání. Allergodil, 
oční kapky, je lék k očnímu podání. Obsahují azelastin-hydrochlorid. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

SINULAN FORTE 
ALLERGY
sprej, 15 ml

ALLERGODIL
oční kapky, 6 ml

FLIXONASE 
50 mikrogramů/dávka
nosní sprej, suspenze, 60 dávek

ZYRTEC 
10 mg, 20 potahovaných tablet

•  nosní sprej na léčbu alergické rýmy
•  ulevuje od kýchání, svědění a ucpaného nosu, 

svědění a slzení očí
•  komplexní úleva od alergické rýmy po 24 hodin  

již v 1 dávce
Lék k nosnímu užití. Obsahuje flutikason-propionát.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

•  zmírnění nosních a očních příznaků sezónní  
a celoroční alergické rýmy

•  zmírnění příznaků kopřivky
V akci také Zyrtec 10 mg/ml perorální kapky, 
roztok 20 ml za 169 Kč.
Léčivé přípravky k perorálnímu užití. Obsahují účinnou látku 
cetirizin-dihydrochlorid. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

155 Kč

185 Kč

189 Kč

215 Kč

159 Kč

209 Kč

•  pro váš ostrý zrak s unikátní formou luteinu  
s postupným uvolňováním

•  složení potvrzené vědeckými poznatky
V akci také Ocuvite Lutein Premium 60 tablet 
za 359 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab.  = 4,43 Kč / 5,98 Kč)

319 Kč

392 Kč

OCUVITE LUTEIN 
FORTE
60 + 30 tablet NAVÍC

OCUTEIN SENSITIVE 
PLUS 
oční kapky, 15 ml

STÉRIMAR™ Cu
Nos náchylný k infekci 50 ml

399 Kč

487 Kč

ZBAVTE SE
PŘÍZNAKŮ ALERGIE

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, suspenze Livostin® k podání do nosu 
a oční kapky, suspenze Livostin® k očnímu podání obsahují levokabastin-hyd-
rochlorid. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. Držitel 
registrace: McNeil Healthcare (Ireland) Limited, Irsko. Místní zástupce: Johnson & 
Johnson, s.r.o., Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5 Jinonice. CZ-LT-2100001

139 Kč

209 Kč

159 Kč

197 Kč

199 Kč

249 Kč

Vitamin D:
•  pro zdravý imunitní systém
•  uplatňuje se v mnoha procesech imunity
Udělejte pro svou obranyschopnost víc.
V akci také VIGANTOLVIT Osteo 30 tablet za 175 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tob. = 2,75 Kč, 1 tab. = 5,83 Kč)

VIGANTOLVIT D3 
2000 I.U.
60 tobolek

165 Kč

199 Kč



•  obsahuje železo ve formě glukonátu železnatého  
a látek přispívajících ke snížení míry únavy

Doplněk stravy.* (100 ml  = 111,60 Kč)

SALUS FLORADIX  
ŽELEZO+
250 ml

279 Kč

339 Kč

159 Kč

219 Kč

•  200 mg silymarinu pro  
detoxikaci jater a celého organismu

• silný a účinný
• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli
V akci také Omega 3 One a Day 60 kapslí za 309 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps.  = 4,32 Kč / 5,15 Kč)

•  pevná fixace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou
•  bez zinku
V akci také další druhy.
Zdravotnický prostředek.*

OSTROPESTŘEC FORTE
60 kapslí

BIOSIL PLUS 
60 tablet

COREGA ORIGINAL 
EXTRA SILNÝ
duopack 2x 40 g

•  komplex vitaminů a minerálů pro udržení 
normálního stavu vlasů, nehtů a pokožky 

Doplněk stravy.* (1 tab. = 0,92 Kč)

*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, 
dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení 
spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují 
pestrou stravu ani zdravý životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Běžnou 
cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může  
v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. 
Nabídka platí od 1. 4. do 30. 4. 2021 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

MAGNEZUM DEAD 
SEA 
40 tablet

COLAFIT 
60 kostiček

• síla hořčíku z Mrtvého moře
• snížení únavy1,2,3

• odolnost vůči stresu1

• normální činnost svalů1

1hořčík (oxid hořečnatý ze soli z Mrtvého moře), 2vitamin B6, 
3vitamin B12. Doplněk stravy.* (1 tab. = 3,23 Kč)

•  čistý krystalický kolagen ve formě měkkých, 
snadno polykatelných kostiček

•  balení na 2 měsíce užívání – stačí pouze  
1 kostička denně

• bez barviv a přídavných látek
Doplněk stravy.* (1 kost. = 5,82 Kč)

129 Kč

155 Kč

259 Kč

279 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

55 Kč

69 Kč
349 Kč

425 Kč

COSMOS
Klasická textilní náplast
1m x 6 cm

 
•  široké použití při všech typech drobných 

poranění
•  dobře drží a zároveň jsou šetrné ke kůži  
V akci také další druhy textilní, netkané 
textílie nebo voděodolné náplasti.  
K dispozici v návinu 1 m pro možnost  
nastříhání dle potřeby.
Zdravotnický prostředek.*

32 Kč

37 Kč

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

Navštivte jednu z našich více než 300 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Benešov u Prahy, Bílina, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, Blovice, Borohrádek, Borovany, Brandýs nad Labem, 
Brno, Brno-Černovice, Bruntál, Brušperk, Břeclav, Březová u Sokolova, Břidličná, Bystřice pod Hostýnem, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, České 
Budějovice, Desná, Děčín, Doksy, Dolní Bučice, Dolní Poustevna, Domažlice, Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, 
Frýdlant, Fryšták, Hať, Havířov, Havlíčkův Brod, Helenkov, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní Jelení, Hořovice, Hostomice nad 
Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, 
Chrudim, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Jílové u Prahy, Kadaň, Kamenice, Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná-Hranice, 
Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, 
Kojice, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk nad Ohří, Lanškroun, Lázně 
Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mirotice, Mladá Boleslav, Morkovice, 
Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, 
Opava, Opočno, Osek, Osová Bitýška, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová 
Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pečky, Pelhřimov, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, 
Proboštov, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Roztoky, Rožnov pod Radhoštěm, 
Rumburk, Sadská, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, 
Štěpánov, Štíty, Tábor, Teplice, Třebíč, Třinec, Týnec nad Sázavou, 
Uherský Brod, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, 
Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Varnsdorf, Velká Bíteš, Velká nad 
Veličkou, Velké Albrechtice, Velké Pavlovice, Velké Opatovice, Veselí 
nad Moravou, Vlašim, Volary, Vysoké Mýto, Zašová, Zbraslavice, Zdice, 
Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, 
Židlochovice, Žulová.

Akční nabídka platí od 1. do 30. 4. 2021


